

Jesper Pedersen Holding ApS

Lundbækvej 8, 9800 Hjørring

CVR-nr. 39 10 00 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Pedersen Holding ApS Lundbækvej 8 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 10 00 96
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Pedersen
Revisor	Revision Nordjylland ApS Vandværksvej 10 9800 Hjørring
Dattervirksomhed	Møllehedens Ager ApS, Hjørring
Kapitalinteresse	Boligprima ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.719 kr. mod -8.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.156 kr. mod 614.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.719	-8.094
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	478.349	592.660
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.270	12.854
Andre finansielle indtægter	57.443	25.289
Øvrige finansielle omkostninger	-18.565	-5.106
Resultat før skat	533.778	617.603
1 Skat af årets resultat	-6.622	-2.640
Årets resultat	527.156	614.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.619	605.514
Overføres til overført resultat	23.537	9.449
Disponeret i alt	527.156	614.963

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.612.500	2.134.151
3	Kapitalinteresse	58.124	32.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.624</u>	<u>2.167.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.670.624</u>	<u>2.167.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.076	312.696
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	832.594	775.151
	Tilgodehavende selskabsskat	298.011	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.296.681</u>	<u>1.087.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.976</u>	<u>435.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.503.657</u>	<u>1.522.984</u>
	Aktiver i alt	<u>4.174.281</u>	<u>3.689.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.600.624	2.097.005
Overført resultat	1.515.656	1.492.119
Egenkapital i alt	4.166.280	3.639.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	42.865
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.001	50.865
Gældsforpligtelser i alt	8.001	50.865
Passiver i alt	4.174.281	3.689.989

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.097.005	1.492.119	3.639.124
Resultatandel	<u>0</u>	<u>503.619</u>	<u>23.537</u>	<u>527.156</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.600.624</u>	<u>1.515.656</u>	<u>4.166.280</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	6.622	2.640	
	<u>6.622</u>	<u>2.640</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Værdireguleringer primo	2.084.151	1.491.491	
Årets resultatandele	478.349	592.660	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.562.500</u>	<u>2.084.151</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.612.500</u>	<u>2.134.151</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møllehedens Ager ApS, Hjørring	100 %	2.562.500	478.349
		<u>2.562.500</u>	<u>478.349</u>
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021		20.000	0
Tilgang i årets løb		0	20.000
Kostpris 31. december 2021		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		12.854	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		25.270	12.854
Opskrivninger 31. december 2021		<u>38.124</u>	<u>12.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>58.124</u>	<u>32.854</u>
Kapitalinteresse:		Hjemsted	Ejerandel
Boligprima ApS		Hjørring	50 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Lund Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-479221481521

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-30 08:04:13 UTC

NEM ID 

Tom Picano

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28481160-RID:83965052

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-30 09:16:37 UTC

NEM ID 

Jesper Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-479221481521

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-30 12:20:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV17T-WVMA8-J2EIZ-XXQDT-KXYU-UHCWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>